
1                Profil vod ke koupání Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

§         Identifikátor profilu vod ke koupání (IDPFVK) 140008

§         Název profilu vod ke koupání (NZPFVK) Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

§         Nadmořská výška [m] 192

§         Plocha nádrže [ha] 12

§         Základní hydrologická charakteristika

§         Kompetentní KHS Zlínský kraj

§         Poslední aktualizace  březen 2011

§         Přezkoumání   -

2                Voda ke koupání
§         Identifikátor vody ke koupání (IDHMB) KO720502

§         Název vody ke koupání (NZHMB) Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

2.1         Koupací místo 

§         Identifikátor  koupacího místa (pláže) (IDPLAZ)

KO720502

§         Název koupacího místa (NZPLAZ) Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

§         Provozovatel (obec) placené koupaliště

provozovatel TEHOS, s.r.o.

tř. T. Bati 1255, Otrokovice

§         Návštěvnost/den 25000/ročně

§         Vybavení Stánky a bufety s občerstvením, hygienické zařízení, 

brouzdaliště pro děti, minigolf

§         Charakter břehu,  dna travnaté pláže

§         Délka pláže (břehu) 300

§         Krátkodobé znečištění Nebylo zaznamenáno.

3                 Oblast vlivu 
§         Identifikátor oblasti vlivu (IDOV) KO720502

§         Název oblasti vlivu  (NZOV) Oblast vlivu jezera Bahňák

§         Plocha oblasti vlivu [km
2
] 0,4

3.1.1         Hlavní monitorovací  bod č. 1

§         Identifikátor hlavního monitorovacího bodu 

(IDHMB) KO720502

§         Název hlavního monitorovacího bodu 

(NZHMB) Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

§         Riziko pro koupající Poslední dva roky bez rizika, dříve ojediněle voda nevhodná 

ke koupání, častěji voda nevhodná ke koupání vnímavých 

osob.

§         Mikrobiální znečištění Výborné.

§         Obsah fosforu Nedostatek dat, nelze vyhodnotit.

§         Výskyt sinic Velmi Slabý výskyt sinic, před rokem 2009 zvýšený.

§         Další faktory Zvýšené hodnoty chlorofylu a, ojediněle nadlimitní.

§         Souhrnné hodnocení výsledků monitoringu 

(SouhrnHMB) Vyhovující stav.

3.2         Další monitorovací  bod 

§         Identifikátor dalšího monitorovacího bodu 

(IDMB)

§         Název dalšího  monitorovacího bodu (NZMB) nejsou

§         Mikrobiální znečištění

§         Obsah fosforu

§         Výskyt sinic

§         Další faktory

§         Souhrnné hodnocení výsledků monitoringu 

(SouhrnMB)

§         Kompetentní správce povodí a zpracovatel



3.4         Bodový zdroj znečištění 

§         Identifikátor bodového zdroje znečištění (IDBZ)

§         Název bodového zdroje znečištění (NZBZ) nejsou

§         Mikrobiální znečištění z  bodového zdroje 

znečištění 

§         Přísun fosforu z bodového zdroje znečištění 

§         Souhrnné hodnocení bodového zdroje znečištění 

(SouhrnBZ)

3.8         Difúzní zdroj znečištění 

§     Identifikátor difúzního zdroje znečištění (IDDZ)

§     Název difúzního zdroje znečištění (NZDZ) Vnitřní zátěž - rekreanti, rybí obsádka

§     Mikrobiální znečištění difúzního zdroje znečištění 
Střední riziko.

§     Přísun fosforu  z difúzního zdroje znečištění  Střední riziko.

§     Souhrnné hodnocení difúzního zdroje znečištění 

SouhrnDZ) Střední riziko.

4                 Celkové zhodnocení
§         Závěry Zatopené štěrkoviště bez vlastního povodí.

Pravděpodobně žádný vnější zdroj znečištění.

Možnost vnitřní zátěže. 

§         Návrhy opatření ke snížení znečištění Málo podkladů pro konkrétní návrhy opatření.

§         Další opatření řízení
Monitoring stavu nádrže včetně sedimentů a rybí obsádky.

§         Přijatá opatření ke snížení znečištění  Žádná opatření.

5                Podklady



XW

-532500

-532500

-532000

-532000

-531500

-531500

-11
64

50
0

-11
64

50
0

-11
64

00
0

-11
64

00
0

-11
63

50
0

-11
63

50
0

Profil vod ke koupání
Bahňák - štěrkoviště Otrokovice

0 0,2 0,40,1
km

1:6000

o
Zpracoval: Mgr. Dušan Kosour
Mapky zpracoval: Vladimír Husák
Povodí Moravy, s.p.  2011

Oblast vlivu
Koupací místo
Vodní plocha
Budova / blok budov

Hlavní monitorovací bod
XW Dlouhodobé hodnocení - vyhovující stav
XW Dlouhodobé hodnocení - nepříznivý stav

Difuzní zdroj znečištění
Extrémní rizikovost
Vysoká rizikovost
Střední a nízká rizikovost, nebo bez hodnocení rizikovosti


	Bahnak_sterkoviste
	Bahnak_sterkoviste_mapa-

